

Świętochłowice, 14.06.2013 r.

ZPU 271.17 547 2013

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę paliw do samochodów służbowych Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach rozliczana w systemie bezgotówkowym

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w związku z tym dokonuje odpowiednich zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie zmiany postanowień umowy ( wzór umowy ).

Pytanie 1.

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności?

Pragnę wyjaśnić, że ze względu na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego oraz utrudnionej windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań w systemie rozliczeniowo – księgowym Wykonawcy, termin płatności od daty „otrzymania faktury” nie jest stosowany. Proponuję zatem zapis: „Zapłata na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu 21 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT? Czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź

*Zamawiający zmienia zapis § 6 ust. 3 wzoru umowy, który w związku z tym otrzymuje brzmienie:*

„Zapłata na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu 21 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury na co najmniej 14 dni przed tak określonym terminem. W przypadku nie zachowania terminu dostarczenia faktury VAT, termin płatności wskazany na fakturze zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia, o czym Wykonawca zostanie powiadomiony pisemnie lub faksem albo drogą elektroniczną”.

*Zamawiający nie może w całości przychylić się do wnioskowanych przez Wykonawcę zapisów umowy, ponieważ musi zabezpieczyć swoje interesy na wypadek niedostarczenia faktury przez operatora pocztowego lub wpłynięcia do Zamawiającego faktury w terminie uniemożliwiającym zapłatę faktury ze względu na urzędowy obieg dokumentów.*

Pytanie 2.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym, a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez zamawiającego dane?

Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in. numer karty, numer rejestracyjny samochodu(w przypadku karty wystawionej na rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.

Ponadto Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przysyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji uzupełniające fakturę o datę i godzinę transakcji.

Ponadto Wykonawca przekaże bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również blokować karty bądź zamawiając nowe.

#### Odpowiedź

*Zamawiający uzna za spełniony warunek danych zawartych na fakturze, poprzez dodatkowe zestawienie danych przesłane drogą elektroniczną.*

#### Pytanie 3.

Czy Zamawiający wprowadzi do zapisu umowy (§ 8 ust. 4) sformułowanie: „Wykonawca wyraża zgodę na bieżące potrącenia z kwot za zakupione paliwo wskazanych w otrzymanych przez Zamawiającego fakturach, sum pieniężnych wynikających z naliczonych zgodnie z umową kar umownych na podstawie odrębnych not księgowych”?

#### Odpowiedź

*Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 4 wzoru umowy na zapis o treści zaproponowanej przez Wykonawcę, w związku z tym § 8 ust. 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:*

*„Wykonawca wyraża zgodę na bieżące potrącenia z kwot za zakupione paliwo wskazanych w otrzymanych przez Zamawiającego fakturach, sum pieniężnych wynikających z naliczonych zgodnie z umową kar umownych na podstawie odrębnych not księgowych”?*

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią integralną część, specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz dokonane zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przy czym z uwagi na zakres odpowiedzi oraz dokonanych zmian nie zachodzą przesłanki do przedłużenia terminu składania ofert. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

p.o. SEKRETARZ MIASTA

Ewa Jakubowska